平成 25 年 11 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名 取締役代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

子会社によるフォーム状外用薬の開発に関するお知らせ

 当社子会社・北京コンチネント薬業公司（以下、BC 社）は、中国市場展開を目的とした、

GENEPHARM Biotech Corp.（台湾企業）との技術導入契約を締結し、同社の技術指導を

受け、フォーム状外用薬の製造をすることとなりましたのでお知らせ致します。

 今後、BC 社は米国で既に実用化されている GENEPHARM Biotech Corp.のフォーム化

について技術サポートを受け、海外市場では従前より承認されている下記のフォーム状外

用薬及び新規のフォーム状外用薬を、BC 社において製造し、GENEPHARM Biotech Corp.

の協力の下に中国国内で販売を行うことを計画しております。

【検討中のフォーム状外用薬候補群】

1 発毛剤

2 化膿性疾患用剤／外用抗生物質／尋常性ざ瘡（にきび）治療薬

3 抗真菌薬

4 合成副腎皮質ホルモン（ステロイド）剤の外用薬

BC 社は、現在、漢方薬の製造販売を行っており、更には当社グループにて開発し新薬承

認を取得した特発性肺線維症治療薬 F647 に対して製造販売許可を取得後、新薬の製造販売

を開始する予定ですが、これに加えて GENEPHARM Biotech Corp.からの技術導入により、

数年後を目処として、フォーム状外用薬も製造販売を開始することを予定しております。

尚、本外用薬につきましても、当局の承認・許可等が必要となるため、本開示は当薬剤

の製造販売を確約したものではございません。

以 上